
中尾焼岳登山口

中尾焼岳登山口

平 湯 温 泉

平 湯 温 泉

栃 尾 温 泉

栃 尾 温 泉

福 地 温 泉

福 地 温 泉

新穂高
ロープウェイ

新穂高
ロープウェイ

高 山 Ｂ C

高 山 Ｂ C

ほうのき平

ほうのき平

HO65

HO65

h59

HO51

HO40

HO37

H32

0

h59

HO51

HO40

HO37

H32

0

6:01

6:08

6:24

6:31

6:43
6:45

‖

7:30

7:46

7:55

‖

8:09

‖

8:28
8:30

8:46

8:55

‖

9:09

9:16

9:28
9:30

9:46

9:16

9:23

9:39

‖

9:58
10:00

10:16

9:55

‖

10:09

10:16

10:28
10:30

10:46

10:55

‖

11:09

‖

11:28
11:30

11:46

11:55

‖

12:09

12:16

12:28
12:30

12:46

12:55

‖

13:09

‖

13:28
13:30

13:46

13:46

13:53

14:09

14:16

14:28
14:30

14:46

14:55

‖

15:09

‖

15:28
15:30

15:46

15:55

‖

16:09

16:16

16:28
16:30

16:46

16:55

‖

17:09

‖ ‖

17:28
17:30

17:46

17:55

‖

18:09

18:16

18:28

18:35

‖

18:49

19:08

7:41 8:31 9:31 10:31 11:01 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

7:00

7:10

7:17

7:28

7:40

‖

7:57

‖

7:00

7:43

7:58

6:00

6:38

6:53
8:00

8:10

8:17

8:28

7:40

8:23

8:38
8:40

8:50

8:57

‖

8:40

9:23

9:38
9:40

‖

9:57

‖

9:40

10:23

10:38
10:40

10:50

10:57

‖

10:40

11:23

11:38
11:40

‖

11:57

12:08

11:40

12:23

12:38
12:40

12:50

12:57

‖

12:40

13:23

13:38
13:40

‖

13:57

‖

13:40

14:23

14:38
14:40

14:50

14:57

15:08

14:40

15:23

15:38
15:40

‖

15:57

16:08

15:40

16:23

16:38
16:40

16:50

16:57

17:08 18:08 19:08

16:40

17:23

17:38
17:40

‖

17:57

17:40

18:23

18:38
18:40

18:50

18:57

18:40

‖

19:35
19:37

19:47

19:54

20:05

7:45 8:16 8:45 9:16 10:16 11:16 12:25 13:16 14:16 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:22

1,230 1,600 1,930 2,200
560 990 1,310

560 910
490

新穂高ロープ
栃  尾

平湯温泉
ほおのき平

高山ＢC

料金表（単位 : 円）

高山 ⇔ 平湯 ⇔ 新穂高

新 

穂 

高 

方 

面

高
　
山
　
方
　
面

着

着

発

発

着

着

発

発

4/1～11/30

4/1～11/30

7/13～8/25※主要バス亭のみ

途中乗換あり

（　　）

※事前予約要

降車のみ降車のみ

濃飛バス高山(営) 0577-32-1160

中尾焼岳登山口 乗車の予約は 0577-33-7780（前日の18時まで）

※主要バス亭間：高山BC 町方 鍾乳洞口 ほうのき平 平湯BT 福地温泉 新平湯温泉 栃尾温泉 新穂高温泉口 中尾焼岳登山口 新穂高ロープウェイ--<16>-- --<12>-- --<15>-- --<15>-- --<10>-- --<4>-- --<3>-- --<7>-- --<4>-- --<17>--

２０２４年  


