## 高山⇔平湯⇔新穂高

濃飛バス高山(営) 0577-32-1160

	※主要バス亭のみ	$7/19 \sim 8/24$		4/1~11/30													
	0 高山BС発				7:00	7:40	8:40	9:40	10:40	11:40	12:40	13:40	14:40	15:40	16:40	17:40	18:40
	H32 ほうのき平	<del>降車のみ</del> (6:38)			7:43	8:23	9:23	10:23	11:23	12:23	13:23	14:23	15:23	16:23	17:23	18:23	
新	H037 平 湯 温 泉 デ	6:53			7:58	8:38	9:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38	16:38	17:38	18:38	19:35
穂			7:00	7:40	8:00	8:40	9:40	10:40	11:40	12:40	13:40	14:40	15:40	16:40	17:40	18:40	19:37
高七	H040福地温泉		7:10		8:10	8:50		10:50		12:50		14:50		16:50		18:50	19:47
面	H051栃尾温泉		7:17	7:57	8:17	8:57	9:57	10:57	11:57	12:57	13:57	14:57	15:57	16:57	17:57	18:57	19:54
	h59中尾焼岳登山口 ※事前予約要		7:28		8:28				12:08			15:08	16:08	17:08	18:08	19:08	20:05
	HO65 新穂高 ロープウェイ着		7:45	8:16	8:45	9:16	10:16	11:16	12:25	13:16	14:16	15:25	16:25	17:25	18:25	19:25	20:22

## 🕻 ※ 中尾焼岳登山口 乗車の予約は 0577-33-7780 (前日の18時まで)

(																$4/1 \sim 11/30$
	HO65 新穂高 ロープウェイ <sup>発</sup>	6:01		7:55	8:55	9:16	9:55	10:55	11:55	12:55	13:46	14:55	15:55	16:55	17:55	18:35
	h59中尾焼岳登山口	6:08				9:23					13:53					
高	H051栃尾温泉	6:24		8:09	9:09	9:39	10:09	11:09	12:09	13:09	14:09	15:09	16:09	17:09	18:09	18:49
方面	H040福地温泉	6:31			9:16		10:16		12:16		14:16		16:16		18:16	
	H037平湯温泉 <sup>着</sup> 発	6:43		8:28	9:28	9:58	10:28	11:28	12:28	13:28	14:28	15:28	16:28	17:28	18:28	19:08
		6:45	7:30	8:30	9:30	10:00	10:30	11:30	12:30	13:30	14:30	15:30	16:30	17:30		
	H32 ほうのき平		7:46	8:46	9:46	10:16	10:46	11:46	12:46	13:46	14:46	15:46	16:46	17:46		
	0 高山 B C着	7:41	8:31	9:31	10:31	11:01	11:31	12:31	13:31	14:31	15:31	16:31	17:31	18:31		

※主要バス亭間:高山BC-<16>--町方-<12>--鍾乳洞口--<15>--ほうのき平-<15>--平湯BT-<10>--福地温泉--<4>--新平湯温泉--<3>--栃尾温泉--<7>--新穂高温泉口--<4>--中尾焼岳登山口--<17>--新穂高ロープウェイ

がんだな 上高地 のり白 上⇔のり エコー Rカイ **高山⇔新穂** 松本⇔高山 さわやか タクシー料金 Vス